

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami

Objekt:

01 - SO 01 Viacúčelové zariadenie

Časť:

01.01 - ASR - Architektonicko-stavebné riešenie - ZMENA

JKSO:

Miesto: Stráne pod Tatrami

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Arprog a.s., Hodžova 3292/3, 058 01 Poprad

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.arch. Peter Tracík

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			801 339,30
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	801 339,30	20,00%	160 267,86
Cena s DPH			961 607,16
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami

Objekt:

01 - SO 01 Viacúčelové zariadenie

Časť:

01.01 - ASR - Architektonicko-stavebné riešenie - ZMENA

Miesto:

Stráne pod Tatrami

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami

Projektant:

ing.arch. Peter
Trošák

Zhotoviteľ:

Arprog a.s., Hodžova 3292/3, 058 01 Poprad

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

801 339,30

HSV - Práce a dodávky HSV

405 964,70

1 - Zemné práce	9 532,48
2 - Zakladanie	86 543,09
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	112 780,71
4 - Vodorovné konštrukcie	14 878,39
5 - Komunikácie	1 101,17
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	148 023,29
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13 093,79
99 - Presun hmôt HSV	20 011,78

PSV - Práce a dodávky PSV

324 286,94

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	6 648,95
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	4 611,32
713 - Izolácie tepelné	23 085,42
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	142,71
762 - Konštrukcie tesárske	36 342,28
763 - Konštrukcie - drevostavby	41 759,37
764 - Konštrukcie klampiarske	45 519,64
766 - Konštrukcie stolárske	42 014,97
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	48 904,07
771 - Podlahy z dlaždíc	12 966,06
775 - Podlahy vlysové a parketové	38 093,32
776 - Podlahy povlakové	2 999,40
781 - Obklady	13 723,85
783 - Dokončovacie práce - nátery	4 199,31
784 - Maľby	3 276,27

M - Práce a dodávky M

61 287,66

43-M - Montáž oceľových konštrukcií	61 287,66
-------------------------------------	-----------

OST - Ostatné

8 500,00

855 - Vybavenie	8 500,00
-----------------	----------

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

1 300,00

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelové zariadenie pre mládež v obci Stráne pod Tatrami

Objekt: 01 - SO 01 Viacúčelové zariadenie

Časť: 01.01 - ASR - Architektonicko-stavebné riešenie - ZMENA

Miesto: Stráne pod Tatrami

Objednávateľ: Obec Stráne pod Tatrami

Zhotoviteľ: Arprog a.s., Hodžova 3292/3, 058 01 Poprad

Dátum:

Projektant: ing.arch. Peter Trnčík

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

801 339,30

D HSVPráce a dodávky HSV

405 964,70

D 1Zemné práce

9 532,48

1	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	204,192	0,93	189,90
2	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy, pätky v hornine 3, do 100 m3	m3	37,539	8,93	335,22
3	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a pätiiek. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	37,539	0,76	28,53
4	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	5,586	19,30	107,81
5	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	5,586	6,83	38,15
6	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	123,855	8,39	1 039,14
7	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	123,855	0,83	102,80
8	K	162301131	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	166,980	1,59	265,50
9	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	196,069	3,06	599,97
10	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 333,173	0,29	966,62
11	M	589810001300	Recyklovaná zemina pre zhutnené násypy	t	327,435	7,44	2 436,12
12	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	725,153	1,72	1 247,26
13	K	171101105	Uloženie sypaniny do násypu so zhutnením, zhutnenie max. po 250 mm	m3	725,153	3,00	2 175,46

D 2Zakladanie

86 543,09

14	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 020,960	0,19	193,98
15	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku	m3	23,254	33,92	788,78
16	K	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	148,660	103,43	15 375,90
17	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	20,739	11,31	234,56
18	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	20,739	1,90	39,40
19	K	273362422	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	957,732	5,02	4 807,81
20	K	274271303	Murivo základových pásov (m3) DT 50x30x25 s betónovou výplňou C 25/30 hr. 300 mm	m3	16,509	133,78	2 208,57
21	K	274271304	Murivo základových pásov (m3) DT 50x40x25 s betónovou výplňou C 25/30 hr. 400 mm	m3	76,784	146,28	11 231,96
22	K	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	178,672	109,01	19 477,03
23	K	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	126,966	11,31	1 435,99
24	K	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	126,966	1,90	241,24
25	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	9,291	1 783,97	16 574,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov z DT s betónovou výplňou z ocele 10505	t	4,198	1 215,82	5 104,01
27	K	275321411	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	42,036	98,16	4 126,25
28	K	275351215	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	30,260	10,18	308,05
29	K	275351216	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	30,260	1,71	51,74
30	K	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	t	2,186	1 876,41	4 101,83
31	K	279100001	Prestup v základoch do DN 200	ks	8,000	30,14	241,12
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				112 780,71
32	K	311234560	Murivo nosné (m3) z tehál keramických pálených brúsených hr. 300 mm	m3	86,319	171,06	14 765,73
33	K	311234581	Murivo nosné (m3) z tehál keramických pálených brúsených hr. 380 mm	m3	380,257	203,74	77 473,56
34	K	317162102	Keramický preklad, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	16,000	12,53	200,48
35	K	317162107	Keramický preklad, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2500 mm	ks	1,000	22,91	22,91
36	K	317162132	Keramický preklad, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	40,000	18,35	734,00
37	K	317162133	Keramický preklad, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	24,000	22,71	545,04
38	K	317162135	Keramický preklad, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2000 mm	ks	56,000	31,90	1 786,40
39	K	317162137	Keramický preklad, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2500 mm	ks	21,000	47,28	992,88
40	K	317321411	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	4,761	116,88	556,47
41	K	317351107	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	38,040	14,83	564,13
42	K	317351108	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	38,040	4,84	184,11
43	K	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,595	1 826,67	1 086,87
44	K	331321410	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ľahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	13,392	118,73	1 590,03
45	K	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	93,780	16,26	1 524,86
46	K	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	93,800	2,23	209,17
47	K	331351109	Priplatok za vzopretie dielcového debnenia hranatých stĺpov celej výmery pri výške konštrukcie nad 6 do 10 m	m2	84,780	1,66	140,73
48	K	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	1,406	1 938,85	2 726,02
49	K	341321310	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 16/20	m3	3,656	113,73	415,80
50	K	341351105	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	24,376	15,12	368,57
51	K	341351106	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	24,376	3,94	96,04
52	K	341362021	Výstuž stien a priečok zo zvaraných sietí KARI	t	0,108	1 838,98	198,61
53	K	342242030	Prímurovka z tehál keramických pálených brúsených hr. 140 mm	m2	17,280	21,32	368,41
54	K	342242032	Priečky z tehál keramických pálených brúsených hr. 140 mm	m2	281,259	22,15	6 229,89
D 4			Vodorovné konštrukcie				14 878,39
55	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	34,275	123,18	4 221,99
56	K	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	202,350	7,40	1 497,39
57	K	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	202,350	2,37	479,57
58	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betónárskej ocele 10505	t	3,256	1 852,97	6 033,27
59	K	417391151	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	112,595	2,18	245,46
60	M	283750000900	Doska XPS hr. 80 mm, zateplenie vencov, prekladov, soklov, suterénov, podláh a pod.	m2	118,225	7,20	851,22
61	K	430321313	Schodiskové konštrukcie a rampy, betón železový tr. C 16/20	m3	7,848	132,70	1 041,43
62	K	430362021	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zvaraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,161	1 844,12	296,90
63	K	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	6,855	18,75	128,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
64	K	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	6,855	3,39	23,24
65	K	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	4,230	11,49	48,60
66	K	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	4,230	2,55	10,79
D 5			Komunikácie				1 101,17
67	K	564861111	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	39,370	6,04	237,79
68	K	596811320	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	39,370	8,93	351,57
69	M	592460014300	Platňa betónová, rozmer 500x500x50 mm	m2	39,370	13,00	511,81
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				148 023,29
70	K	612460151	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	1 958,568	1,76	3 447,08
71	K	612460242	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	1 958,568	8,71	17 059,13
72	K	612460251	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	1 533,012	4,61	7 067,19
73	K	622460121	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	1 285,328	2,16	2 776,31
74	K	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvá škrabaná	m2	1 120,927	11,19	12 543,17
75	K	622464310	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvá soklová	m2	164,401	25,36	4 169,21
76	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	1 285,328	6,12	7 866,21
77	K	625259341	Kontaktný zatepľovací systém z XPS s povrchovou úpravou bez omietky(Uniplatne) hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	136,864	23,88	3 268,31
78	K	625259377	Kontaktný zatepľovací systém z XPS hr. 140 mm, zatĺkacie kotvy (bez povrchovej úpravy)	m2	234,627	41,99	9 851,99
79	K	625259436	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, zatĺkacie kotvy (bez povrchovej úpravy)	m2	32,400	40,34	1 307,02
80	K	625259442	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, zatĺkacie kotvy (bez povrchovej úpravy)	m2	909,883	58,29	53 037,08
81	K	631312651	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 20/25 hr. 60 mm	m2	410,530	8,36	3 432,03
82	K	631312681	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 20/25 hr. 80 mm	m2	454,050	11,15	5 062,66
83	K	631319151	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	60,956	29,40	1 792,11
84	K	631319171	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	36,324	8,94	324,74
85	K	631362422	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	454,050	5,35	2 429,17
86	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku pod podlahy (pre spevnenie podkladu)	m3	250,833	35,36	8 869,45
87	K	632001052	Penetračný náter betónových podláh dvojnásobný	m2	834,130	1,56	1 301,24
88	K	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	23,000	31,18	717,14
89	M	553310009000	Zárubňa oceľová 900x1970 mm	ks	10,000	76,30	763,00
90	M	553310008800	Zárubňa oceľová 800x1970 mm	ks	7,000	72,95	510,65
91	M	553310008600	Zárubňa oceľová 700x1970 mm	ks	6,000	71,40	428,40
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				13 093,79
92	K	916531112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	87,020	4,46	388,11
93	M	592170001800	Obrubník parkový šxv 50x200 mm	m	87,020	1,53	133,14
94	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,958	106,03	207,61
95	K	931961115	Vložky medzi prekklady zvislé, z polystyrénovej dosky XPS hr. do 100 mm	m2	11,438	5,23	59,82
96	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 271,443	1,55	1 970,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
97	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	3 814,329	0,10	381,43
98	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 271,443	0,97	1 233,30
99	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	395,050	1,34	529,37
100	K	943943221	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	3 289,300	0,38	1 249,93
101	K	943943292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia priestorového ľahkého bez podláh výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	6 578,600	0,10	657,86
102	K	943943821	Demontáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	m3	3 289,300	0,21	690,75
103	K	943955021	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do do 10 m	m2	939,800	0,97	911,61
104	K	943955191	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy pre všetky výšky do 40 m	m2	1 879,600	0,10	187,96
105	K	943955821	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	939,800	0,68	639,06
106	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	1 271,443	0,88	1 118,87
107	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete	m2	1 271,443	0,04	50,86
108	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	395,050	0,37	146,17
109	K	952901114	Výčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	469,900	0,41	192,66
110	K	953945319	Soklový profil šírky 200 mm	m	132,760	6,70	889,49
111	K	953945351	Rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou	m	402,790	2,06	829,75
112	K	953995406	Okenný a dverový dilatačný profil	m	158,900	2,27	360,70
113	K	953995411	Nadokenný profil s okapničkou	m	49,000	2,70	132,30
114	K	953995416	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	42,000	3,15	132,30
D 99 Presun hmôt HSV							20 011,78
115	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	3 055,233	6,55	20 011,78
D PSV Práce a dodávky PSV							324 286,94
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							6 648,95
116	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	957,732	0,14	134,08
117	M	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,287	1 890,00	542,43
118	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	189,465	0,18	34,10
119	M	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,066	1 890,00	124,74
120	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	957,732	2,72	2 605,03
121	M	628310000400	Pás asfaltový oxidovaný natavovací	m2	1 101,392	1,89	2 081,63
122	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	189,465	2,94	557,03
123	M	628310000400	Pás asfaltový oxidovaný natavovací	m2	227,358	1,89	429,71
124	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	6,287	22,30	140,20
D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny							4 611,32
125	K	712431101	Zhotovenie povlak. krytiny striech šikmých do 30° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	581,578	3,23	1 878,50
126	M	628320000600	Pás hydroizolačný asfaltovaný hydroizolačný hr. 3,0 mm	m2	668,815	3,95	2 641,82
127	K	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,675	34,02	91,00
D 713 Izolácie tepelné							23 085,42
128	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	902,264	1,36	1 227,08
129	M	631440002200	Tepelná izolácia z minerálnej vlny hr. 160 mm	m2	460,155	8,40	3 865,30
130	M	631440002000	Tepelná izolácia z minerálnej vlny hr. 120 mm	m2	460,155	6,36	2 926,59
131	K	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou s úpravou viazacím drôtom	m2	451,132	3,78	1 705,28
132	M	631440002000	Tepelná izolácia z minerálnej vlny hr. 120 mm	m2	460,155	6,36	2 926,59
133	K	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	864,580	0,52	449,58
134	M	283230011500	PE podlahová fólia	m2	994,267	0,50	497,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
135	K	713122121	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	864,580	1,25	1 080,73
136	M	283720008800	Doska EPS 150S hr. 60 mm, na zateplenie podláh a strešných terás	m2	837,481	4,75	3 978,03
137	M	283720007600	Doska EPS 150S hr. 40 mm, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	926,262	3,17	2 936,25
138	K	713131145	Montáž parotesnej fólie na stropy	m2	451,132	1,61	726,32
139	M	283230007150	Parotesná zábrana, fólia	m2	518,802	1,11	575,87
140	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	7,827	24,36	190,67
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							142,71
141	K	722250180	Montáž, osadenie hasiaceho prístroja	ks	5,000	2,61	13,05
142	M	449170000900	Prenosný hasiaci prístroj práškový	ks	5,000	25,60	128,00
143	K	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,107	15,49	1,66
D 762 Konštrukcie tesárske							36 342,28
144	K	762341002	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na pero drážku	m2	581,578	4,18	2 431,00
145	M	607260000450	Doska OSB hr. 25 mm	m2	639,736	11,64	7 446,53
146	K	762421500	Montáž obloženia stropov, drevené latovanie 50x100 mm vč. dodávky	m2	902,264	17,88	16 132,48
147	K	762495000	Spojovacie prostriedky pre olišťovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrtky	m2	902,264	0,65	586,47
148	K	762523108	Javisko - pódium - drevená podlaha hr. 20 mm, oceľová konštrukcia, výška pódia 600 mm, vč. schodiska a povrchovej úpravy	m2	30,450	310,00	9 439,50
149	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	8,069	37,96	306,30
D 763 Konštrukcie - drevostavby							41 759,37
150	K	763118258	Montovaná deliaca stena z drevotrieskového materiálu s povrchom melanín s dverami 2x š. 700 mm, hr. 28 mm 1950x2000 + 1200x2000 mm - PS1	ks	1,000	1 915,00	1 915,00
151	K	763118259	Montovaná deliaca stena z drevotrieskového materiálu s povrchom melanín s dverami š. 700 mm, hr. 28 mm 1950x2000 mm - PS2	ks	1,000	1 562,00	1 562,00
152	K	763118260	Montovaná deliaca stena z drevotrieskového materiálu s povrchom melanín s dverami 3x š. 700 mm, hr. 28 mm 2850x2000 + 3x1200x2000 mm - PS3	ks	2,000	2 733,00	5 466,00
153	K	763118261	Montovaná písoárová stena z drevotrieskového materiálu s povrchom melanín, hr. 28 mm 600x1200 mm - PS4	ks	3,000	318,00	954,00
154	K	763138252	Protipožiarny podhľad SDK 2xRF 12.5 mm (PO 30 min.) závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	290,750	37,15	10 801,36
155	K	763138253	Protipožiarny podhľad SDK 2xRFI 12.5 mm (PO 30 min.) závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	104,300	39,20	4 088,56
156	K	763161510	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. do 500 mm, 1x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	14,600	31,00	452,60
157	M	590110002800	Doska sadrokartónová RBI impregnovaná hr. 12,5 mm	m2	5,110	6,12	31,27
158	K	763732112	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 20 m	m	596,400	5,03	2 999,89
159	M	612220000100	Väzník strešný drevený priehradový pre sedlové strechy rozpätia do 10 m	m2	291,355	18,27	5 323,06
160	M	612220000600	Väzník strešný drevený priehradový pre sedlové strechy rozpätia 12 - 20 m	m2	290,223	18,35	5 325,59
161	K	763885637	M+D - vzpery, zavetrenie, ondrejové kríže, ochranná impregnácia resp. náter, spojovacie prostriedky a ostatný pomocný materiál	kpl	1,000	665,00	665,00
162	K	763735060	Montáž kontralát pre sklon striech do 22°	m	611,180	1,33	812,87
163	M	605480000800	Kontralaty drevené 40x60 mm	m3	1,467	415,00	608,81
164	K	763783100	Spojovací materiál pre montáž drevostavieb	m3	1,467	22,27	32,67
165	K	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	21,662	33,27	720,69
D 764 Konštrukcie klampiarske							45 519,64
166	K	764171301	Krytina falcovaná plechová strešná	m2	581,578	45,03	26 188,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
167	K	764171433	Oplechovanie strechy - záveterná lišta	m	34,980	21,77	761,51
168	K	764171451	Oplechovanie strechy - hrebeň	m	49,330	14,88	734,03
169	K	764171477	Oplechovanie strechy - lemovanie múru	m	84,185	26,51	2 231,74
170	K	764171805	Oplechovanie strechy - atika	m	32,320	33,22	1 073,67
171	K	764171885	Oplechovanie strechy - odkvapové lemovanie	m	132,320	11,10	1 468,75
172	K	764711115	Oplechovanie parapetov z plechu do r.š. 330 mm	m	42,000	18,84	791,28
173	K	764751111	Odpadová rúra kruhová D 75 mm vrátane kolien, kotiev, objímok	m	7,940	35,23	279,73
174	K	764751113	Odpadová rúra kruhová D 125 mm vrátane kolien, kotiev, objímok	m	81,290	53,49	4 348,20
175	K	764761120	Žľab pododkvapový polkruhový d 100 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	6,400	40,54	259,46
176	K	764761122	Žľab pododkvapový polkruhový d 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	125,920	41,61	5 239,53
177	K	764761230	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 100 mm	ks	2,000	15,85	31,70
178	K	764761232	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 150 mm	ks	13,000	22,50	292,50
179	K	764900002	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu	m2	639,736	2,10	1 343,45
180	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	7,419	64,11	475,63

D	766	Konštrukcie stolárske					42 014,97
181	K	766231001	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	26,99	26,99
182	M	612330000500	Schody stropné sklápacie zateplené, 700x1200 mm	ks	1,000	658,00	658,00
183	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	169,000	15,69	2 651,61
184	M	283290006100	Tesniaca fólia exteriér, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva	m	177,450	2,88	511,06
185	M	283290006200	Tesniaca fólia interié, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	177,450	1,01	179,22
186	M	611410010100	101 - Plastové okno dvojkrídlové OS+OS, 1500x1650 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	8,000	521,20	4 169,60
187	M	611410007000	102 - Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1000x900 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	6,000	229,90	1 379,40
188	M	611410007900	103 - Plastové okno jednokrídlové OS, 1500x900 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	6,000	279,85	1 679,10
189	M	611410010401	104 - Plastové okno deväťkrídlové 4xOS, 3000x3700 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	5,000	2 199,00	10 995,00
190	K	766641161	Montáž dverí plastových, vnútorných a vchodových, 1 m obvodu dverí	m	73,800	15,26	1 126,19
191	M	611410019400	1 - Dvere plastové vonkajšie dvojkrídlové s horným preskleným svetlíkom, čiastočne presklené 2000x2550 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	1 705,00	1 705,00
192	M	611410019401	1 - Dvere plastové vonkajšie jednokrídlové s horným preskleným svetlíkom, plné 1100x2550 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	3,000	1 186,00	3 558,00
193	M	611410019402	3 - Dvere plastové vonkajšie dvojkrídlové plné 2000x2100 mm, 6 komorový profil	ks	1,000	1 512,00	1 512,00
194	M	611410019403	4 - Dvere plastové vnútorné dvojkrídlové plné 2000x2100 mm	ks	3,000	1 502,30	4 506,90
195	M	611410019404	5 - Dvere plastové vnútorné dvojkrídlové s horným preskleným svetlíkom, čiastočne presklené 2000x3000 mm	ks	1,000	1 795,35	1 795,35
196	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	23,000	12,28	282,44
197	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta, FAB, nehrdzavejúca oceľ	ks	23,000	18,50	425,50
198	M	611610000800	6 - Dvere vnútorné jednokrídlové 900x1970 mm, HPL vysokotlakovo laminátované	ks	10,000	165,20	1 652,00
199	M	611610000801	7 - Dvere vnútorné jednokrídlové 800x1970 mm, HPL vysokotlakovo laminátované	ks	7,000	165,20	1 156,40
200	M	611610000802	8 - Dvere vnútorné jednokrídlové 700x1970 mm, HPL vysokotlakovo laminátované	ks	6,000	165,20	991,20
201	K	766694151	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	6,000	6,76	40,56
202	K	766694152	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	14,000	9,05	126,70
203	K	766694154	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	5,000	13,13	65,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
204	M	611560000500	Parapetná doska plastová, šírka do 380 mm, komórková vnútorná	m	42,000	13,83	580,86
205	M	611560000800	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár	ks	25,000	5,00	125,00
206	K	998766102	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,472	25,77	115,24
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							48 904,07
207	K	767162120	Montáž zábradlia rovného oceľového	m	9,100	21,00	191,10
208	M	553520001300	Zábradlie na terasy a rampy oceľové vč. povrchovej úpravy	m	9,100	165,20	1 503,32
209	K	767222120	Montáž zábradlí schodiskových oceľových	m	8,900	21,00	186,90
210	M	553520001600	Zábradlie na schody a podesty oceľové vč. povrchovej úpravy	m	8,900	165,20	1 470,28
211	K	767310120	Montáž výlezu do šikmej strechy pre nevykurované priestory	ks	1,000	61,66	61,66
212	M	611330000900	105 - Strešný výlez šxv 860x870 mm, s tesniacim lemovaním pre falcované krytiny	ks	1,000	310,00	310,00
213	K	767397103	Montáž strešných sendvičových panelov OK, hrúbky nad 120 mm	m2	525,735	11,60	6 098,53
214	M	553250001401	Panel sendvičový strešný z PIR izoláciou 210/170 hr. 210 mm (vč. príslušenstva - krycie lišty, oplechovania, kotviaci materiál a pod.) - PO 30 min.	m2	525,735	66,95	35 197,96
215	K	767833100	Montáž rebríkov do muriva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	11,650	26,00	302,90
216	K	767834101	Montáž ochranného koša skrutkovaním	m	9,450	15,50	146,48
217	M	553430001801	Rebrík požiarny s ochranným košom pozinkovaný dl. 11,65 m	ks	1,000	2 915,00	2 915,00
218	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	16,335	31,83	519,94
D 771 Podlahy z dlaždíc							12 966,06
219	K	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu	m2	2,535	13,50	34,22
220	M	597740001200	Dlaždice keramické protišmykové	m2	2,586	21,00	54,31
221	K	771275307	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu	m2	9,630	15,63	150,52
222	M	597740002500	Mrazuvzdorná exteriérová dlažba protišmyková	m2	9,823	16,50	162,08
223	K	771415002	Montáž soklíkov z obkladačiek do flexibilného tmelu	m	13,520	2,37	32,04
224	M	597640006000	Soklík exteriérový	m	13,790	5,18	71,43
225	K	771415003	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	182,120	2,03	369,70
226	M	597640005900	Soklík keramický	m	185,762	3,50	650,17
227	K	771415062	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do flexibilného tmelu	m	1,700	2,97	5,05
228	M	597640006000	Soklík exteriérový	m	1,734	5,18	8,98
229	K	771415064	Montáž soklíkov z obkladačiek schodiskových stupňovitých do tmelu	m	2,650	2,57	6,81
230	M	597640005900	Soklík keramický	m	2,703	3,50	9,46
231	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	348,530	11,05	3 851,26
232	M	597740001200	Dlaždice keramické protišmykové	m2	355,501	21,00	7 465,52
233	K	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	6,280	15,05	94,51
D 775 Podlahy vlysové a parketové							38 093,32
234	K	775413130	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových lepením	m	98,600	2,50	246,50
235	M	611990004200	Lišta soklová, drevená lišta	m	99,586	4,00	398,34
236	K	775413220	Montáž prechodovej lišty	m	6,300	4,50	28,35
237	M	611990000800	Lišta prechodová	m	6,363	4,10	26,09
238	K	775530040	Montáž palubovej podlahy masívnej, lepením	m2	423,600	11,00	4 659,60
239	M	6119337400	Drevená športová podlaha, základný materiál 12mm, masívna drevená vrchná vrstva s povrchovou úpravou 3,6 mm, 7x náter UV tvrdý bez formaldehydu	m2	423,600	37,00	15 673,20
240	K	775551348	Montáž podkladnej vrstvy pre veľkoplošné parketové podlahy	m2	423,600	11,00	4 659,60
241	M	613255841	Podkladné dosky pod palubovú podlahu hr. 9 mm	m2	423,600	17,10	7 243,56
242	M	612588520	Elastická vrstva pod palubovú podlahu hr. 15 mm	m2	423,600	7,50	3 177,00
243	K	775591903	Brúsenie podláh parketových s čistením vrátane brusiva	m2	423,600	1,80	762,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
244	K	775592111	Montáž parozábrany pod plávajúce podlahy - fólia PE	m2	423,600	0,90	381,24
245	M	283230006600	Parozábrana - fólia z PE hr. 0,2 mm	m2	436,308	1,30	567,20
246	K	998775102	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	7,538	35,84	270,16
D 776 Podlahy povlakové							2 999,40
247	K	776551010	Položenie gumových podláh voľne	m2	62,000	3,80	235,60
248	M	272520000801	Gumová granulátová podlaha 478x478mm hr. 10mm (puzzle)	m2	63,240	43,50	2 750,94
249	K	998776102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,062	12,11	12,86
D 781 Obklady							13 723,85
250	K	781445103	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	425,556	12,65	5 383,28
251	M	597640001500	Obkladačky keramické	m2	434,067	19,15	8 312,38
252	K	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,873	15,05	28,19
D 783 Dokončovacie práce - nátery							4 199,31
253	K	783626300	Nátery stolárskych výrobkov, maľovanie čiar - volejbal, tenis, basketbal a pod.	súb	1,000	750,00	750,00
254	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	798,934	3,19	2 548,60
255	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	395,050	2,28	900,71
D 784 Maľby							3 276,27
256	K	784411301	Pačkovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	629,607	0,24	151,11
257	K	784411302	Pačkovanie vápenným mliekom jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	903,405	0,27	243,92
258	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	629,607	1,85	1 164,77
259	K	784452272	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky nad 3,80 m	m2	903,405	1,90	1 716,47
D M Práce a dodávky M							61 287,66
D 43-M Montáž oceľových konštrukcií							61 287,66
260	K	430861001	Montáž rôznych dielov OK - stĺpy, väzníky, nosníky, výmeny a ostatné oceľové prvky	kg	16 086,000	0,43	6 916,98
261	M	553850000100	Väznice 32,6mx12ks (IPE160), stuženie strechy (10k x32,6m + 7ksx16,16m) x 3,06kg (L50x4) (stuženie po obvode strechy+v strede+zvislé stuženie), oceľový väzník dĺ. 15,68mx7 ks, vč. kotviaceho mat. a povrch.úpravy (protipožiarny náter - odolnosť 30min.)	t	16,086	3 380,00	54 370,68
D OST Ostatné							8 500,00
D 855 Vybavenie							8 500,00
262	K	855000002	M+D - volejbalové stĺpy so sieťkou a príslušenstvom - 2x stĺpik a 1x sieťka	kpl	1,000	1 015,00	1 015,00
263	K	855000003	M+D - basketbalové konštrukcie vrátane príslušenstva	ks	2,000	1 800,00	3 600,00
264	K	855000004	M+D - tenisové stĺpiky so sieťkou a príslušenstvom - 2x stĺpik a 1x sieťka	kpl	1,000	890,00	890,00
265	K	855000005	M+D - ochranná sieť na okno vrátane príslušenstva	ks	5,000	315,00	1 575,00
266	K	855000008	M+D - zaťahovacia sieť javiska vrátane príslušenstva	ks	1,000	1 420,00	1 420,00
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							1 300,00
267	K	000300021	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby	eur	1,000	100,00	100,00
268	K	000300031	Geodetické práce - zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	250,00	250,00
269	K	000400021	Projektové práce - náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	500,00	500,00
270	K	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	100,00	100,00
271	K	000600010	Prípravné práce - zariadenie a dočasné oplotenie staveniska	eur	1,000	100,00	100,00
272	K	000600420	Inžinierska činnosť - revízne správy, skúšky, certifikáty a pod.	eur	1,000	250,00	250,00